
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 

privind repartizarea unui spaţiu către Partidul Alianta Liberalilor şi Democraţilor, Filiala 
.Judeţeană Botoşani 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea repartizării 

unui spaţiu din str. Săvenilor nr. 2-8 către Partidul Alianţa Liberalilor şi Democraţilor - Filiala 

Judeţeană Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) Iit. a) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂ ŞTE: 

Art. 1 (1) Se aprobă repartizarea unui spaţiu în imobilul proprietate municipiului din str. Săvenilor nr. 

2-8, et.l, camera 2, în suprafaţă de 44,12 mp. către Partidul Alianţa Liberalilor şi Democraţilor - Filiala 

Judeţeană Botoşani. 

(2) Destinaţia spaţiului - sediu partid. 

Art.2 S.C. Locativa S.A. Botoşani va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

~1 
\ 


